
 
 

 

 Stránka 1 z 1 

 

11.11.2013

X

Pověřená osoba:  
Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň  

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
Dodatečné informace č. 2 ze dne 11. 11. 2013 

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění odborných exkurzí v zahraničí 
pro VOŠ, OA, SZŠ a JŠ s právem SJZ, Klatovy, Plánická 196 (2. vyhlášení)“ (registrační číslo 
projektu: CZ.1.07/1.3.47/02.0003), v zastoupení zadavatele podávám dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám, které upřesňují Zadávací dokumentaci zadavatele. 
 
Na adresu administrátora byly zaslány následující dotazy: 

Dotazy:  

1) Domnívám se, že informace o předpokládaném subdodavateli, poskytování ubytovacích a 
stravovacích služeb je irelevantní bez zadání konkrétního termínu. Ceny ubytovacích služeb se 
dle data mohou lišit mnohanásobně.  Poctivější z naší strany bude informovat zadavatele v rovině 
garantovaného standardu např. hotel/ penzion ***, což je součástí zadávací dokumentace. 
Předpokládám, že tato skutečnost nebude důvodem k vyřazení ze soutěže.  

Odpovědi: 

Ad 1) Zájemce uvede v nabídce buď seznam subdodavatelů nebo seznam předpokládaných 
subdodavatelů, kteří se na plnění VZ budou podílet (tedy např. penziony nebo hotely, které 
splňují podmínky ubytování uvedené v zadávací dokumentaci a zájemce je s nimi předběžně 
domluven na spolupráci v rámci plnění předmětné VZ).  
Pokud zájemce není z výše uvedených důvodů (tj. např. neznalost přesného termínu) schopen 
doložit seznam subdodavatelů do předkládané nabídky, doloží v nabídce čestné prohlášení, že 
případný subdodavatel bude vybrán v souladu se zadávacími podmínkami.  
Zájemce je po ukončení plnění VZ povinen dle § 147a odst. 1 písm. a) ZVZ doložit seznam 
subdodavatelů, kteří se na plnění VZ skutečně podíleli. 

 
Pozn.: Zadavatel těmito dodatečnými informacemi nezměnil ani neupravil zadávací podmínky, proto 
nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. Lhůta zůstává stejná, tj. do 18. 11. 2013 do 09:00 hod. 

 
 
 
 
 
 

za pověřenou osobu, Lucie Bouzková                                                                         
Centrální nákup, příspěvková organizace 

SPISOVÁ ZN.: CN/448/CN/13 

ČÍSLO JEDN.: 8599/13/CN 

VYŘIZUJE: Lucie Bouzková 

TEL.: +420 777 357 967 

E-MAIL: lucie.bouzkova@cnpk.cz  

DATUM: 11. 11. 2013 

   

 

Zájemci veřejné zakázky: 
 „Zajištění odborných exkurzí v 
zahraničí pro VOŠ, OA, SZŠ a JŠ s 
právem SJZ, Klatovy, Plánická 196 (2. 
vyhlášení)“ 

 

   

mailto:lucie.bouzkova@cnpk.cz

